
 

Te nderuar, 

Ne lidhje me kerkesen per sqarim per tenderin me �tull: Zgjerimi i rrugës Nacionale N 9, Prish�në-
Pejë, segmen�   Dollc - Zahaq, Lo� 1, 2 ,3, 4, me nr prokurimi: 205-24-668-5-1-1 

 

1.Ne lidhje me kerkesen tuaj per pozicionin e inxhinieres Envina Nikolla ju lutem gjeni 
referencat ku specifikohet pozicioni neper projektet qe ajo ka punuar. 

2.Ne lidhje me kerkesen tuaj per pozicionin e inxhinieres Suada Dodaj ju lutem gjeni 
referencat ku specifikohet pozicioni neper projektet qe ajo ka punuar. 

3.Ne lidhje me kerkesen tuaj per referencat per inxhinierin Halil Jahaj ju lutem gjeni 
referencat ku deshmohet se I njej� ka qene udheheqes I punishtes ne disa projekte. Poashtu 
ne stafin teknik eshte edhe Inxhniera e Hidroteknikës Anila Prendi e cila poashtu ka te 
bashkangjitur dokumentacionin e nevojshem per te deshmuar eksperiencen dhe pervojen e 
saj si menaxhere e projekteve dhe udheheqese e punishteve. 

4.Ne lidhje me specifikimet teknike per makinerite ju lutem gjeni Deklaraten Nen Be�m. 

5.Sqarim ne lidhje me piken 8: 

5.1.Kontratat me �tull . “Mbrojtje nga Lumi Drin, perballë Harkut të Bërdicës, Shkodër 
eshte projekt I cili eshte realizuar perskaj trupit te rruges per mbrotjen e trupit te rruges 
Lezhë-Shkodër nga erodimet e lumit.  
Te bashkangjitur do te gjeni situacionin perfundimtar te punimeve ku ne pozicionet e 
punimeve do te shihni punime qe kane te bejne me trupin e rruges si psh Poz.1 (3.101/b) 
“Germim dheu eskavator me zinxhir, toke e zakonshme, me shkarkim ne toke (per rruge 
sherbimi), Poz 2. (An 164/1b) “Mbushje me cakell e gure, gurore ne trupin e rruges, 
perhapje e ngjeshme me makineri (rruge sherbimi) L=600 m t=30 cm. Po ashtu edhe 
pozicionet e tjera te punes si strukturat e betonit, mbushje me gure jane pozicione te gjitha 
qe jane realizuar per mbrotjen e trupit te rruges dhe konsiderohen si punime ne nder�min e 
rruges vetem se �tulli I projek�t eshte quajtur “Mbrotje nga Lumi Drin”, andaj konsiderojme 
se ky projekt duhet te merret parasysh nga ana juaj duke qene se eshte ne lemine e kerkuar 
sa I perket infastruktures rrugore. 
Bashkangjitur do te gjeni Kontraten Baze, Formularin e Vlersimit, Ak�n e Kolaudimit, 
Situacionet e Punimeve dhe dokumenta te tjera te nevojshme qe mund t’ju sherbejne per 
vlersimin nga ana juaj. Ju lutem keni parasysh qe ne Formularin e Vlersimit data e mbarimit 
te punimeve merret data kur kontraktori ka mbyllur punimet ne vendpunishte ne kete rast 
15.12.2021 dhe nuk duhet te konsiderohet si date e Pranimit Teknik Perfundimtar te 
Punimeve duke qene se Pranimi Teknik Perfundimtar I Punimeve ne Shqiperi quhet Akt-
Kolaudimi I cili ka date 17.12.2021 I cili eshte ndryshe nga data e Formularit te Vlersimit. 
Data e Pranimit Teknik Perfundimtar te Punimeve duhet te merret gjithmone data ne Ak�n e 
Kolaudimit. 
Sqarim shtese: Per efekt te lehtesimit te punes se komisionit me ras�n e dorezimit te 
tenderve tek Lista e Projekteve kemi dorezuar nje dokument “Deklarate” e cila ben 



konver�min e shumave te projekteve nga lek ne euro sipas kursit te kembimit ne daten e 
nenshkrimit te kontrates mirepo pas sqarimit me Banken Qendrore te Shqiperise ne fakt 
kursi I kembimit duhet te jete mesatarja e kursit te kembimit pergjate realizimit te kontrates 
nder vite, ne ras�n e projek�t te siper permendur vlera prej 62,527,298 leke e cila ne 
deklarate me kurs te kembimit eshte 121.31 dhe me vlere te konvertuar pastaj prej 
515,433,99 euro do duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar pergjate vi�t 2021 I cili 
eshte 123.53 ku me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku vlera perfundimtare do duhej te 
ishte: 506,170.95 euro. Komisoni I Vlersimit te marri parasysh kete fakt gjate fazes se 
vlersimit duke qene kjo deshmohet permes Arkives se Bankes Qendore te Shqiperise ku 
eshte paraqitur kursi mesatar I kembimit pergjate a�j vi� dhe te gjitha mund te deshmohen 
qe kane ekzistuar para dates se dorezimit te tenderit dhe se asnje dokument I dorezuar nuk 
ndryshon thjesht konver�mi nga LEK ne EURO. Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e 
gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

5.2.Kontrata me �tull “Mbrotje Lumore per Uren e Drojes” eshte poashtu projekt I cili eshte 
realizuar per mbrotjen e Ures se Drojes e cila ure eshte ne rrugen Nacionale Fushë Kruje – 
Laç I cili projekt poashtu ne situacionin e punimeve ka pasur pozicione te punimeve qe hyjne 
ne kuader te nder�mit te rrugeve si psh germim I dheut, mbushje me material guror, 
gabiona, gjeoteks�l, beton etj te cilat jane realizuar per mbrotjen e Ures ne Rrugen Fushë-
Krujë – Laç andaj konsiderojme se ky projekt duhet te merret parasysh nga ana juaj duke 
qene se edhe ne �tull ka te permendur qe ka te beje me infastrukture rrugore sic jane Urat 
te cilat hyjne ne lemine e kerkuar. 
Sqarim shtese: Per efekt te lehtesimit te punes se komisionit me ras�n e dorezimit te 
tenderve tek Lista e Projekteve kemi dorezuar nje dokument “Deklarate” e cila ben 
konver�min e shumave te projekteve nga lek ne euro sipas kursit te kembimit ne daten e 
nenshkrimit te kontrates mirepo pas sqarimit me Banken Qendrore te Shqiperise ne fakt 
kursi I kembimit duhet te jete mesatarja e kursit te kembimit pergjate realizimit te kontrates 
nder vite, ne ras�n e projek�t te siper permendur vlera prej 77,751,802 leke e cila ne 
deklarate me kurs te kembimit eshte 122.68 dhe me vlere te konvertuar pastaj prej 
633,777,32 euro do duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar pergjate vi�t 2022-2022 I 
cili eshte 114.93 ku me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku vlera perfundimtare do duhej 
te ishte: 676,514.41 euro. Komisoni I Vlersimit te marri parasysh kete fakt gjate fazes se 
vlersimit duke qene kjo deshmohet permes Arkives se Bankes Qendore te Shqiperise ku 
eshte paraqitur kursi mesatar I kembimit pergjate a�j vi� dhe te gjitha mund te deshmohen 
qe kane ekzistuar para dates se dorezimit te tenderit dhe se asnje dokument I dorezuar nuk 
ndryshon thjesht konver�mi nga LEK ne EURO. Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e 
gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 
 

5.3.Kontrata me �tull “Mbrojtja nga Lumi Drin ne Juban” eshte poashtu projekt I cili eshte 
realizuar per mbrojtjen e trupit te rruges qe lidh fshatrat Mjede-Juban-Shkoder I cili projekt 



ne situacionin e punimeve ka pozicione te punimeve si psh germim te dheut, gabiona, 
material mbushes, beton etj te cilat jane realizur per mbrotjen e rruges ne fshatrat qe lidhin 
Mjede-Juban-Shkoder andaj konsiderojme se ky projekt duhet te merret parasysh nga ana 
juaj duke qene se natyra e punimeve eshte e ne lemine e kerkuar sa I perket infastruktures 
rrugore.  
Sqarim shtese: Per efekt te lehtesimit te punes se komisionit me ras�n e dorezimit te 
tenderve tek Lista e Projekteve kemi dorezuar nje dokument “Deklarate” e cila ben 
konver�min e shumave te projekteve nga lek ne euro sipas kursit te kembimit ne daten e 
nenshkrimit te kontrates mirepo pas sqarimit me Banken Qendrore te Shqiperise ne fakt 
kursi I kembimit duhet te jete mesatarja e kursit te kembimit pergjate realizimit te kontrates 
nder vite, ne ras�n e projek�t te siper permendur vlera prej 94,641,648.00 leke e cila ne 
deklarate me kurs te kembimit eshte 106.67 dhe me vlere te konvertuar pastaj prej 
887,237,72 euro do duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar pergjate vi�t 2023-2024 I 
cili eshte 101.39 ku me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku vlera perfundimtare do duhej 
te ishte: 933,441,64 euro. Komisoni I Vlersimit te marri parasysh kete fakt gjate fazes se 
vlersimit duke qene kjo deshmohet permes Arkives se Bankes Qendore te Shqiperise ku 
eshte paraqitur kursi mesatar I kembimit pergjate a�j vi� dhe te gjitha mund te deshmohen 
qe kane ekzistuar para dates se dorezimit te tenderit dhe se asnje dokument I dorezuar nuk 
ndryshon thjesht konver�mi nga LEK ne EURO. Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e 
gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

5.4. Kontrata me �tull “Ndërhyrje emergjence në km 5-500 dhe km 13+000, rehabili�mi i 
argjinaturave të përroit të thatë në segmen�n Dedaj-Bogë” eshte projekt I cili eshte 
realizuar per mbrotjen e skarpatave te rruges Dedaj-Boge te cilat shtrihet pergjate lumit I cili 
projekt ne situacionin e punimeve ka pozicione te punimeve qe kane te bejne me 
infastrukturen rrugore si psh germime, mbushje, shtrese stabilizan�, shtresa asfal� etj andaj 
konsiderojme se ky projekt duhet te merret parasysh nga ana juaj duke qene se natyra e 
punimeve eshte e ne lemine e kerkuar sa I perket infastruktures rrugore. 
Ndarja e perqindjeve ne Formularin e Vlersimit apo ne Kontrata per Koncersiumin  
“EUROKOS HOLDING” shpk & “ABI CONS” shpk eshte bere per shkak se projek� ne �ale gjate 
fazes se tenderimit per te plotesuar kushtet dhe kriteret e tenderit eshte vendosur te 
bashkohen disa kompani ne kete rast Koncersiumi  “EUROKOS HOLDING” shpk dhe “ABI 
CONS” shpk ku sipas ligjit te prokurimit ne Republiken e Shqiperise eshte e detyrueshme qe 
ne ras�n e Koncersiumeve te paraqiten perqindjet (%) e realizimit te punimeve per secilin 
kompani pjesemarrese ne tender, ne kete rast “EUROKOS HOLDING” shpk me 80% dhe “ABI 
CONS” shpk me 20% te punimeve mirepo ekzeku�mi I punimeve ne terren eshte kryer ne 
masen 100% te punimeve nga kompania “EUROKOS HOLDING” shpk ,  kjo mbeshtetet edhe 
me Kontraten e Bashkepunimit – per bashkimin e operatoreve ekonomik”  ku kompania 
“ABI CONS” shpk transferon 20% te punimeve te saja per kompanine “EUROKOS HOLDING” 
shpk – Dega ne Shqiperi e cila me pas ka pergjegjesi 100% per realizimin e projek�t. Ne 
Kontraten e Bashkepunimit jane paraqitur termat e kontrates dhe forma e realizimit, 
pagesave etj. Dokumente shtese per te faktuar se realizimi I punimeve eshte kryer 100% nga 



ana e “EUROKOS HOLDING” shpk do te gjeni faturimet e bera drejtperdrejt nga “EUROKOS 
HOLDING” shpk drejt A.K. Referencen e leshuar nga ana e “ABI CONS” shpk. Po te analizoni 
Administratoret e kompanise “EUROKOS HOLDING” shpk dhe “ABI CONS” shpk do te shihni 
se eshte I njej� person gje qe deshmon akoma me shume fak�n se “EUROKOS HOLDING” 
shpk ka qene kontraktori me 100%. 
Kontrata eshte ekzekutuar brenda vi�t 2023 ku kursi I kembimit mesatar ka qene 106.31 
andaj dhe kursi I kembimit ne kete rast per kete kontrate nuk ndryshon dhe vlera 
perfundimtare e punimeve eshte 727,498.73 euro.  Linkun per verifikimin e kursit te 
kembimit e gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

5.5.Kontratat me �tull “Ndër�mi rruga By Pass Perëndimor Shkodër, Lot 1 (kontrata bazë)” 
dhe “Ndër�mi rruga By Pass Perëndimor Shkodër, Lot 1 (shtese punimesh)” eshte projekt I 
nisur ne vi�n 2011 dhe per mungese fondeve nga Qeveria eshte pezulluar dhe eshte punuar 
me faza faza ku dhe data e Pranimit Teknik Perfundimtar te Punimeve apo Data e Kolaudimit 
eshte 30.08.2023. Ndarja e perqindjeve ne Formularin e Vlersimit apo ne Kontrata per 
Koncersiumin NTP “EUROKOS” shpk & “ARIFAJ” shpk “DENIS 05” shpk eshte bere per shkak 
se projek� ne �ale gjate fazes se tenderimit per te plotesuar kushtet dhe kriteret e tenderit 
eshte vendosur te bashkohen disa kompani ne kete rast Koncersiumi “NTP EUROKOS shpk”, 
“Arifaj” shpk, “Denis 05” shpk, ku sipas ligjit te prokurimit ne Republiken e Shqiperise eshte 
e detyrueshme qe ne ras�n e Koncersiumeve te paraqiten perqindjet (%) e realizimit te 
punimeve per secilin kompani pjesemarrese ne tender, ne kete rast NTP “EUROKOS” shpk –
me 35%, “Arifaj” shpk me 43%, “Denis 05” shpk me 22% mirepo ekzeku�mi I punimeve ne 
terren eshte kryer ne masen 57% te punimeve nga kompania NTP “EUROKOS” shpk – Dega 
ne Shqiperi dhe 43% te punimeve nga “Arifaj” shpk,  kjo mbeshtetet edhe me Kontraten e 
Bashkepunimit – per bashkimin e operatoreve ekonomik”  ku kompania “Denis 05” shpk 
transferon 22% te punimeve te saja per kompanine NTP“EUROKOS” shpk – Dega ne Shqiperi 
e cila me pas ka pergjegjesi 57% per realizimin e projek�t. Ne Kontraten e Bashkepunimit 
jane paraqitur termat e kontrates dhe forma e realizimit, pagesave etj. Dokumente shtese 
per te faktuar se realizimi I punimeve eshte kryer nga NTP “EUROKOS” shpk gjeni edhe 
situacionet dhe faturat e leshuara nga NTP “EUROKOS” shpk drejt “DENIS 05” shpk e 
poashtu edhe transaksionet bankare ku shihen pagesat e kryera per kete projekt nga “DENIS 
05” shpk ndaj NTP “EUROKOS’ shpk si dhe leter referencen nga “DENIS 05” shpk. 
Sqarim shtese: Per efekt te lehtesimit te punes se komisionit me ras�n e dorezimit te 
tenderve tek Lista e Projekteve kemi dorezuar nje dokument “Deklarate”  e cila ben 
konver�min e shumave te projekteve nga lek ne euro sipas kursit te kembimit ne daten e 
nenshkrimit te kontrates mirepo pas sqarimit me Banken Qendrore te Shqiperise ne fakt 
kursi I kembimit duhet te jete mesatarja e kursit te kembimit pergjate realizimit te kontrates 
nder vite, ne ras�n e projek�t te siper permendur vlera prej 1,446,208,876,8 leke e 
kontrates baze e cila ne deklarate me kurs te kembimit eshte 139.24 dhe me vlere te 
konvertuar pastaj prej 10,530,083.86 euro do duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar 
pergjate viteve 2011-2023 I cili eshte 128,73 ku me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku 
vlera perfundimtare do duhej te ishte: 11,234,435.46 euro. 



Poashtu vlera prej 281,743,746 leke e kontrates shtese te punimeve e cila ne deklarate me 
kurs te kembimit eshte 125.68 dhe me vlere te konvertuar pastaj prej 2,189,491.34 euro do 
duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar pergjate viteve 2018-2022 I cili eshte 121.24 ku 
me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku vlera perfundimtare do duhej te ishte: 
2,323,851.41 euro. 
Komisoni I Vlersimit te marri parasysh kete fakt gjate fazes se vlersimit duke qene kjo 
deshmohet permes Arkives se Bankes Qendore te Shqiperise ku eshte paraqitur kursi 
mesatar I kembimit pergjate a�j vi� dhe te gjitha mund te deshmohen qe kane ekzistuar 
para dates se dorezimit te tenderit dhe se asnje dokument I dorezuar nuk ndryshon thjesht 
konver�mi nga LEK ne EURO. Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

5.6. Kontrata me �tull “Ndër�mi, asfal�mi + rrje� inxhinierik i rrugës nr 1, Lëkurës Sarandë 
Lot 1+2” ne Formularin e Vlersimit data e mbarimit te punimeve ne vendpunishte eshte e 
shenuar 10.05.2022 mirepo data e Pranimit Teknik Perfundimtar te punimeve eshte 
18.10.2022 e cila eshte e paraqitur ne dokumen�n me �tull “AKT KOLAUDIMI”. Data e 
Pranimit Teknik Perfundimtar te Punimeve duhet te merret gjithmone data ne Ak�n e 
Kolaudimit. 
Sqarim shtese: Per efekt te lehtesimit te punes se komisionit me ras�n e dorezimit te 
tenderve tek Lista e Projekteve kemi dorezuar nje dokument “Deklarate”  e cila ben 
konver�min e shumave te projekteve nga lek ne euro sipas kursit te kembimit ne daten e 
nenshkrimit te kontrates mirepo pas sqarimit me Banken Qendrore te Shqiperise ne fakt 
kursi I kembimit duhet te jete mesatarja e kursit te kembimit pergjate realizimit te kontrates 
nder vite, ne ras�n e projek�t te siperpermendur vlera prej 281,743,746 leke e cila ne 
deklarate me kurs te kembimit eshte 125.68 dhe me vlere te konvertuar pastaj prej 
1,844,164.74 euro do duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar pergjate viteve 2020-
2022 I cili eshte 120.19 ku me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku vlera perfundimtare do 
duhej te ishte: 1,898,021.41 euro. Komisoni I Vlersimit te marri parasysh kete fakt gjate fazes 
se vlersimit duke qene kjo deshmohet permes Arkives se Bankes Qendore te Shqiperise ku 
eshte paraqitur kursi mesatar I kembimit pergjate a�j vi� dhe te gjitha mund te deshmohen 
qe kane ekzistuar para dates se dorezimit te tenderit dhe se asnje dokument I dorezuar nuk 
ndryshon thjesht konver�mi nga LEK ne EURO. Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e 
gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

5.7.Kontrata me �tull “Rikonstruksioni dhe zgjerimi i rrugës Muzak Topia - Segmen� nga 
rrethrrotullimi tek ish rezervat e shte�t deri tek Lapidari në Kala” ne Formularin e Vlersimit 
data e mbarimit te punimeve ne vendpunishte eshte e shenuar 27.08.2021 mirepo data e 
Pranimit Teknik Perfundimtar te punimeve eshte 01.09.2022 e cila eshte e paraqitur ne 
dokumen�n me �tull “Cer�fikate e Marrjes Perfundimtare” 
Sqarim shtese: Per efekt te lehtesimit te punes se komisionit me ras�n e dorezimit te 
tenderve tek Lista e Projekteve kemi dorezuar nje dokument “Deklarate” e cila ben 
konver�min e shumave te projekteve nga lek ne euro sipas kursit te kembimit ne daten e 



nenshkrimit te kontrates mirepo pas sqarimit me Banken Qendrore te Shqiperise ne fakt 
kursi I kembimit duhet te jete mesatarja e kursit te kembimit pergjate realizimit te kontrates 
nder vite, ne ras�n e projek�t te siperpermendur vlera prej 269,947,924.96 leke e cila ne 
deklarate me kurs te kembimit eshte 122.17 dhe me vlere te konvertuar pastaj prej 
2,209,608,94 euro do duhej te ishte me kursin e kembimit mesatar pergjate viteve 2019-
2022 I cili eshte 120.69 ku me pas vlera ne euro do te ndryshonte ku vlera perfundimtare do 
duhej te ishte: 2,236,704.97 euro. Komisoni I Vlersimit te marri parasysh kete fakt gjate fazes 
se vlersimit duke qene kjo deshmohet permes Arkives se Bankes Qendore te Shqiperise ku 
eshte paraqitur kursi mesatar I kembimit pergjate a�j vi� dhe te gjitha mund te deshmohen 
qe kane ekzistuar para dates se dorezimit te tenderit dhe se asnje dokument I dorezuar nuk 
ndryshon thjesht konver�mi nga LEK ne EURO. Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e 
gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

6.Sqarim ne lidhje me dokumen�n “Deklarate” e cila eshte e bashkangjitur tek Lista e
Projekteve ku per efekt te lehtesimit te punes te komisionit te vlersimit te tendereve ne 
kemi bere konver�min e kursit te kembimit nga LEK ne EURO mirepo kjo nuk eshte bere ne 
menyre te sakte sepse konver�met jane bere me daten e nenshkrimit te kontrates mirepo 
kontrata dhe faturimet jane realizuar ne disa vite andaj dhe kursi I kembimit ka ndryshuar 
pergjate ketyre viteve dhe ne kete menyre nuk ka qene I sakte andaj ne sqarimet e 
mesiperme jane dhene kurset e kembimit te sakta dhe me pas vlerat ne euro. Kursi I 
kembimit I pasakte ka shkaktuar qe vlerat te jene me te vogla sesa ato sic duhet te jene me 
kursin e sakte te kembimit andaj I kerkojme komisionit te vlersimit te tendereve qe te marri 
parasysh kete fakt gjate fazes se vlersimit te Listes se Projekteve duke qene se nuk ka asnje 
ndryshim ne dokumentacion e dorezuar pas dates se hapjes se tendereve thjesht konver�mi 
nga LEK ne EURO. Te bashkangjitur do te gjeni deklaraten me kursin e sakte te kembimit per 
efekt te lehtesimit te vlersimit tuaj ne te kundert ju keni te drejten te beni verifikimet ne 
lidhje me kursin e kembimit.  

Linkun per verifikimin e kursit te kembimit e gjeni si me tutje: 
htps://www.bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit/Arkiva_e_kursit_te_kembi
mit/ 

Permbyllje 

Une Ylber Shamolli përfaqësues I kompanisë “EUROKOS HOLDING” shpk ku kjo kompani 
eshte LIDERI I Grup� te Operatoreve Ekonomik pjesemarres ne kete tender deklaroj se 
sqarimet e mesiperme dhe I gjithe dokumentacioni jane te verteta dhe se komisioni I 
vlersimit te tendereve e ka te drejten e ver�fikimit te cdo informacioni te deklaruar dhe te 
bashkangjitur ne kete sqarim. 

Datë 09.12.2024


